
-1- 
 

Dodatok č.1 
 k Zmluve o dielo 

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  
medzi týmito zmluvnými stranami (ďalej ako „dodatok“): 

 
  
  

Objednávateľ: 
Obec Chorvátsky Grob 
Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob 
V mene ktorej koná:  JUDr. Mgr. Vladimíra Vydrová, starostka  
IČO:  00 304 760 
DIČ:  2020662105 
Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, a.s. 
IBAN: SK73 5600 0000 0066 0126 5001 
(ďalej tiež ako „Objednávateľ“) 

 
a 
 
Zhotoviteľ: 
TUN, s.r.o. 
Kukučínova 52, 831 02  Bratislava 
Zastúpený: Ing. Peter Husárik, konateľ spoločnosti 
                     Ing. Peter Hollý, konateľ spoločnosti 
IČO: 44 707 240 
DIČ: 202 2280 5598 
IČ DPH: SK202 2280 5598 
Registrácia: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka č.: 57933/B 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
IBAN: SK03 0200 0000 0032 2042 3658 
(ďalej tiež ako „Zhotoviteľ“) 
 
(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu tiež ako „Zmluvná strana“ v príslušnom gramatickom tvare) 

  
Preambula  

  
Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.06.2024 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva o dielo“) na predmet 
zákazky „Stavebné úpravy cvičiacej miestnosti na dve samostatné triedy“, predmetom ktorej je  
rekonštrukcia cvičebne telesnej výchovy, ktorou vzniknú dve samostatné triedy základnej školy v ZŠ 
Školská (ďalej aj ako „Dielo“)  a ktorou sa Zhotoviteľ zaväzuje pre Objednávateľa vykonať dodávku 
a realizáciu predmetu zákazky – Diela. 
  
Zmluva o dielo bola obstaraná v rámci procesu verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 
343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej ako „zákon o VO“) a na základe výsledku verejného obstarávania na predmet zákazky 
„Stavebné úpravy cvičiacej miestnosti na dve samostatné triedy“, pričom Zhotoviteľ bol v predmetnom 
verejnom obstarávaní vyhodnotený ako úspešný uchádzač.  



-2- 
  

  
Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že v rámci procesu realizácie Diela sa zistilo, že pre celkovú funkčnosť 
Diela je potrebné realizovať ešte ďalšie dodatočné práce a dodávky, ktoré neboli pôvodne zahrnuté v 
cene Diela a tiež sa zistilo, že niektoré práce a dodávky, ktoré boli zahrnuté v cene Diela, nie je 
potrebné, resp. nie je možné realizovať.  
  
Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že v prípade prác a dodávok, ktoré sú predmetom tohto dodatku, 
ide  o doplňujúce dodávky a práce, ktoré sú nevyhnutné pre plnohodnotné zhotovenie Diela a jeho 
funkčnosť, nie sú zahrnuté do pôvodného rozpočtu – oceneného výkazu výmer tvoriaceho prílohu č. 1 
Zmluvy o dielo, poskytuje ich pôvodný zhotoviteľ a súčasne, že zmena zhotoviteľa nie je možná z 
ekonomických dôvodov alebo technických dôvodov, a to najmä z dôvodu vzájomnej zameniteľnosti a 
interoperability s existujúcim zariadením, prácami a inštaláciami podľa pôvodnej Zmluvy o dielo a 
zmena zhotoviteľa by spôsobila objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu 
nákladov.  
  
Zmluvné strany zároveň zhodne vyhlasujú, že v prípade prác a dodávok, ktoré sú predmetom tohto 
dodatku, sa jedná o dodávky a práce, potreba ktorých vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ 
nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou v zmysle tohto dodatku, sa nemení 
charakter Zmluvy o dielo.  
  
Zmluvné strany zároveň zhodne vyhlasujú, že hodnota všetkých zmien v zmysle tohto dodatku je nižšia 
ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona o VO a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej Zmluvy 
o dielo a zároveň zhodne potvrdzujú, že týmto dodatkom sa nemení charakter Zmluvy o dielo.  

 
Vzhľadom na vyššie uvedené ako aj na skutočnosti, že Objednávateľ reálne potrebuje dodávky a práce, 
ktoré sú predmetom tohto dodatku,  pre plnohodnotné zhotovenie Diela, jeho funkčnosť a Zhotoviteľ 
má záujem poskytnúť Objednávateľovi dodávky a práce v chýbajúcom rozsahu vymedzenom v tomto 
dodatku a jeho prílohách, Zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona o VO v spojení 
s § 18 ods. 3 písm. a) zákona o VO dohodli na uzavretí tohto dodatku.  
 
 

  I. PREDMET DODATKU  
 

1.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o dielo sa dopĺňa o novú prílohu s názvom „Zmenový list 1“, 
ktorý obsahuje podrobné odôvodnenie zmeny a špecifikáciu minimálnych kvalitatívnych a 
kvantitatívnych požiadaviek na dodávky a práce, ktoré majú byť súčasťou Diela ako aj jednotkové 
ceny za jednotlivé druhy dodávok a prác, vrátane celkovej ceny za dodávky a práce tvoriace predmet 
tohto dodatku. Zmluvné strany sa dohodli, že príloha s názvom „Zmenový list 1“, predstavuje 
doplnenie prílohy č. 1 k Zmluve o dielo a tvorí neoddeliteľnú súčasť prílohy č. 1,  ako aj neoddeliteľnú 
súčasť samotnej Zmluvy o dielo.  

  
1.2  Zmluvné strany sa dohodli, že na všetkých miestach, kde Zmluva o dielo odkazuje na prílohu č. 1 

alebo na ocenený výkaz výmer, sa zároveň má na mysli aj odkaz na „Zmenový list 1“.  
  

1.3 Zmluvné strany sa dohodli na zmene Ceny za zhotovenie Diela vzhľadom na vyššie uvedené  
  skutočnosti. Zmeny sú ocenené a popísané v Zmenovom liste 1, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť  
  tohto dodatku.  

  
 
 



-3- 
  

Pôvodná dohodnutá cena  Diela pred zmenou bola:  
cena bez DPH:    34.680,03 EUR  
20 % DPH:       6.936,01 EUR   

              cena vrátane DPH:          41.616,04 EUR 
  
Nová dohodnutá cena Diela  po zmene v zmysle tohto dodatku je:   
cena bez DPH:    38.494,56 EUR  
20 % DPH:       7.698,91 EUR   

              cena vrátane DPH:          46.193,47 EUR 
  

 
1.4 V nadväznosti na zmenu Ceny za Dielo v zmysle bodu 1.3 tohto dodatku sa Zmluvné strany dohodli, 

že pôvodné znenie bodu 1 článku V. Zmluvy o dielo sa nahrádza nasledovným znením:   
 „1. Cena za Dielo je stanovená podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších 

predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 
a považuje sa za pevnú, nemennú a maximálnu cenu:  

  cena bez DPH:          38.494,56 EUR 
  20 % DPH:                   7.698,91 EUR   
  cena vrátane DPH: 46.193,47 EUR.“  

  
1.5 Zmluvné strany sa dohodli, že článok V. Zmluvy o dielo sa dopĺňa o nové body 5. a 6. v nasledovnom 

znení:  
 

„5. Zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania v prípade, ak  
a) táto zmluva obsahuje jasné, presné a jednoznačné podmienky jej úpravy, vrátane úpravy ceny 

alebo opcie, rozsah, povahu možných úprav a opcií a podmienky ich uplatnenia; nemožno určiť 
takú podmienku, ktorou by sa menil charakter zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy,  

b) ide o doplňujúce tovary, stavebné práce alebo služby, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do tejto 
zmluvy, poskytuje ich zhotoviteľ a zmena zhotoviteľa  

c) nie je možná z ekonomických dôvodov alebo technických dôvodov, pričom ide najmä o požiadavku 
vzájomnej zameniteľnosti alebo interoperability s existujúcim zariadením, službami alebo 
inštaláciami podľa tejto zmluvy a  

d) spôsobí objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov,  
e) potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej 

starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter tejto zmluvy, d) ide o nahradenie 
zhotoviteľa novým zhotoviteľom na základe  

f)  uplatnenia podmienky podľa písmena a) tohto bodu zmluvy,  
g) skutočnosti, že iný hospodársky subjekt, ktorý spĺňa pôvodne určené podmienky účasti, je právnym 

nástupcom zhotoviteľa v dôsledku jeho reorganizácie, vrátane zlúčenia a splynutia alebo úpadku, 
za predpokladu, že táto zmluva sa podstatne nemení a cieľom zmeny nie je vyhnúť sa použitiu 
postupov a pravidiel podľa zákona č. 343/2015 Z.z. alebo  

g) skutočnosti, že objednávateľ plní povinnosti zhotoviteľa voči jeho subdodávateľom podľa § 41 
zákona č. 343/2015 Z.z. alebo  

i) nedochádza k podstatnej zmene tejto zmluvy bez ohľadu na hodnotu tejto zmeny.  
  

6. Zmluvu možno meniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota 
všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z.z. a zároveň je 
nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy.“  

  



-4- 
  

1.6 Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodné znenie bodu 5 článku XIII. Zmluvy o dielo sa nahrádza 
nasledovným znením:  
  

     „5. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je: Príloha č. 1: Výkaz výmer. 
                Príloha č. 2 Zmenový list 1“  
  

1.7 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nedotknuté týmto dodatkom  sa nemenia a  zostávajú v 
platnosti.  

 
  
  

II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA  
  

2.1  Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi Zmluvnými stranami a účinnosť 
nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv SR.   

  
2.2  Zmluvné strany vyhlasujú a svojimi podpismi na tomto dodatku potvrdzujú, že si tento dodatok 

riadne a starostlivo prečítali, jeho obsahu, významu a právnym následkom jeho jednotlivých 
ustanovení v plnom rozsahu porozumeli a jeho ustanovenia sú jasným a zrozumiteľným vyjadrením 
ich slobodne a vážne prejavenej vôle, bez omylu, nátlaku, tiesne alebo za nápadne výhodných 
podmienok len pre niektorú Zmluvnú stranu, na znak čoho tento dodatok vlastnoručne podpisujú.  

  
2.3  Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch (4) rovnopisoch, pričom každý z nich má platnosť originálu. 

Každá zo Zmluvných strán obdrží dva  (2) rovnopisy.  
  

  
V Chorvátskom Grobe dňa 07.08.2024  
  
  

V Bratislave dňa 08.08.2024 

Za a v mene objednávateľa:  Za a v mene dodávateľa:  
 Obec Chorvátsky Grob                     TUN, s.r.o. 
  
 

   
_________________________      _________________________    

JUDr. Mgr. Vladimíra Vydrová                                                   Ing. Peter Husárik 
                starostka            konateľ  

      
  
 
 
              _________________________ 
                                 Ing. Peter Hollý 

             konateľ  
  



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stavebné úpravy cvičebne telesnej Výchovy - vybudovanie dvoch samostatných

tried
Miesto: ZŠ Školská, chorvátsky Grob

JKSO:objekt: Architektúra + statika

Rozpočet: Zmluva č': Spracoval Dňa:

Odberatel': lČo:

DlČ:

lČ0:

DlČ:

lČ0:

D|Č:

Dodávatel': TUN' s,r.o. 44707 240

Projektant A.S.Projekt s,r.o.

83152 Bratislava

1OB M2ZP 428

A ZRN KonŠtrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN B lN - lndivĺduálne nák|ady

.I HSV:

2 PSV:

3 Rekap

4 |né:

5 Súčet:

36 696,43 36 696,43

36 696,43

6 Práce nadčas

l\ĺurárske výpomoce

Bez pevnej podlahy

7

8

9

10 SÚčet riadkov ô aŽ 9:

c NUS _ náklady umiestnenia stavby D oN - ostatné náklady

11

12

IJ

14

15

Zariadenie staveniska

Prevádzkové vplyvy

SťaŽené podmienky

1,80% 660,54

Sučet riadkov 11 až 14

to

17

18

19

20

Ostatné náklady uvedené v rozpočte

lnŽ. činnosť - autorský dozor 1 
'90%

Projekt skut vyhotovenia 1 ,20o/o

697'2Í

440,3(

Sučet riadkov 16 aŽ 19

projektant' rozpočtár cenár pečiatka:

podpis:

dátum:

E Celkové nák|ady

21

22

na

24

Súčet riadkov 5, 10' 15 a 20: 38 494,5(

DPH 20o/ozl

DPH 0% z:

3B 494,56 7 698,91

Sučet riadkov 21 aŽ 23

F odpočet - prípočet

odberatel', obstarávateľ

podpis:

dátum:

pečiatka:

dodávatel', zhotovitel'

podpis:

dátum:

pečiatka:



odbsÍabr:

Projokuntj A's'Pĺojokt B'l'o.

Dodávábr: bud6 Utč6ný výb.Íovýn konrnim

spÍacov!l:

JKSO:

Dátum:

TUN' sĺo

sbvb' : sbwbnó úp.awcúč6bno blasnoj výchovy _ vybĺdouni. drcch.ám$bhých ti.d

obi.kl:fuchibkĺuÍa+shtjkr zMENoVÝLlsTč.'ĺ.oDPoČTY

Prehlad nákladov v EUR
Kód Kod položky Popis poloŽky' slavebného dielu' r€m6s|a' Množsbo Jednolková Konšrukcie spfuifkovaný Spolu sÚťv lonäch DPH

%Jodnolková Spolu J€dnolková Spolu

3 'ZVlsLE AKoMPLETNÉ KoNSIRUKCĺE

011 t11272210 Úuĺivo nosnó pĺosnó porobol fuäĺni6_PPT_hlad Ylong' 200mm' P4

t50

0,00{ n3 250,80 0.00 0,00 0,76r r9 0,000u0 0.00c 20

0t4 t1 t121251 funläŽ pr6ĺa pÍekladu ddalďne do pĺipÍavenýď Íih sv. ofuoíu
10501800 mm

9.00c il,00 99,0U 99,00 0,02755 0,24795 0,00c 20

i964C0152 )Íoklad Porolhenĺ KP7 70x23BmmdlŽla 1250 mm 911C 15,50 141,21 141,21 0.04500 0,409s5 0,00c 20

3 -ZVlsLE A KoMPLEŤNE KoNsTRUKclE $polu 2q,21 99,00 141,21 2Q,21 0,65790 0,000

'. 
UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE

014 i11422JJl ]prava vápennq omBlky suopov a lieniob ĺ&Íovych sluko!.ych 1 Ĺ

r0%

0,000 n2 t 1,t! 0.0c 0,00 0,01916 0,0000c 0,00c 20

0ĺ4 i12401331 )pravaomiel. sliendopl@hy 1 m2 0,00c 15,90 0,0c 0,00 0,04544 0,0000c 0,00c 20

014 112421331 )prava vnútoíných Vápennýď omielok slien šlukových 10.30% 0,000 n2 9.00 0,0c 0,00 0,01695 0'0U00Ĺ 0,00Ĺ 20

0t1 t22484010 3,3t5 n2 5,b0 1ó'4! 18,45 0,00013 0,00044 0.00c 20

6 ' UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE spolu 18.45 18,15 0,00 18,45 0.000{ 0,000

). OSTATNE KONSTRUKCIE APRACE

U 00J J4t9b5U0i 0,000 n2 J,40 0,0c 0,0c 0.00127 0,0000{ 0,00t 20

9 013 )68061125 Vyvosnio aloto ev6$niB dÍov' kidio| dvjôr do 2 m2 0,00c 5,00 0,0c 0,0{ 0.0000{ 0.00( 20

10 013 )68072455 Vybúranio kov dveÍných záÍubni do2 m2 0,00c n2 ĺ2'50 0.0c 0,0c 0,00120 0,0000[ 0,0/e 0,00[ 20

11 013 )71033681 VybÚĺ ofooíov do 4 m2 v muÍivg teh|' MV' l\'{Vc hÍ do 90 cm 0.0m n3 82,80 0.0c 0,w 0'00]3ô u,00uu 1,80C 0,00t 2A

1i 013 ,/tuJilll Vysk' výklenkov nad 0'25 m2 v muÍive zakýchkolv€k lehál na

akúkolvek ma|lu

O,UW n3 195,00 0,0c 0,0c 0,00142 0,0000( 1.80C 0,00( 20

1: 013 )74031666 Vyskani6 Íýh Vlehel muÍjvepÍo nosnikydo ]5 x25cm 0,000 15,00 0,0c 0,00 0,00uut 0,065 0,00t 20

14 0ĺ3 V9UUl]29 0,0u! Úbor 330,00 0,0c 0,00 0.0000( 0.00( 20

zholouteÍ si upÍavi l}! a poel konlaFeÍov W svoFj ponuko 0,000m 0 00(

1: 013 t/9082111 0.00! 12,90 0,0( 0,0c 0,00000 0,000 20

1e 013 9190n121 VnúÍosl dopíava sul€ a vybúíaných hmôl kaŽdých da|šich 5 m 0,00c 1,33 0,0c 0,0c 0,00000 0,000 20

1t 014 998991111 0,w 25,00 u,0t 0,0c 0,00000 0,000 20

9 _ oSÍATNE KoNsTRUKclEAPRACE spo]u 0,00 0'0ĺ 0,00 0,00 0,00000 0,000

PRACE A DoDAVXY Hsv spoĺu 258,560 11r,4! 141,21 zlô,6t 0,65831 0,000

'RÄcE Ä DoDAVKY Psv

'63 _ KonšUukcie _ dĺ6vosavby

18 763 /63112119 rÍl*kysádíokad sizol hr 150 mm 

'ednd 

@Ipíoĺldosky2x
lB 12'5 akuslickópjahe

0,m0 n2 61.80 0,0[ 0.0t 0,00ilb 0,00000 0,000 20

19 763 )s8763201 ríesun hmôlpÍédÍevoslavbyVobjekl@h ýiškydo 12 m 0,000 to 5,90 0,0c 0,0( 0,00000 0,000 20

/63 _ KonŠkukdo _ dí6voslôňy sdu 0,00 0,0! 0,00 0,u( 0,00000 0,000

766 _ KônŠkukcié sloláÉké

2A 766 16644182r DtnonláŽ páÍap€hých dosiok dr6v6ných' ĺaminovaných šitky do

]0 cm dĺžky nad 1'0 m

6,00c 2,00 r2.0( 12,00 0,0050! 0,03000 O,UOU 2U

/66 /6666136C1 DÚ1 odávkaamonláŽdvoíadÍevonych900ý000PotW]0D3_ 2'00Ĺ 658,00 1 /10,0[ 1 716,00 0,00000 0,000 2A

22 766 7666613692 )o2 Dodávkaa monláždveri dÍevených800ŕ000 Po EW30/D3- 0.0m 818.00 0,0( 0,00 0,00000 O,UUU 2l

23 /66 198/6b201 Jresun hmol pĺe konštr sl0lá6ko v rJeklmh Wsĺy do 6 m 0,0u! h U,!U 0,0( 0,00 0,00000 0,000 2A

766 _ KonštukciosloläÍsko spolu 1 720,00 ĺ 728'0( 0,00 ĺ 728'00 0,03000 0,000

24 ĺ6l (61122811 0,00! n2 13,!U 0,u( 0,00 0,00000 0,017 0,000 2A

767' Konškukciedeĺnk' kovovésbvebnó spolu 0,00 0,0( 0,00 0,00 0.00000 0,000

24 t6t Zxumývadlá spÍipopnim do6'0mŠlandard JIKA,4xRv DN 15, 2

( slojánková teÍmos{alickä baléria, 2x Zápach uzávieÍka

0,000 kpl 235,00 0,0( 0,00 0,00000 0,017 0,000 2A

767 - Konšrukc]o dalnk kovové slavebné ýolu 0,00 0,0( 0,00 0,00 O,UUUUU O,UUU

I l5q1ó1z1 )odlahové sok|iky alebo lišly dubovó 60/1smm píip skíulkami 0,000 4,SS 0,00 0,00 0,0010t 0,00000 0,m0 2t

2Í t75 '75511800 )emonbŽ podláh vlysových lep6ných s lišlani 0.000 n2 0,00 0,00 0,uu00! u,o2! 0,uuu 2C

2l 175 '75511801 )6nonläŽ podláh vlYsovýď lďenÝch 'Wl62ani6 0,000 n 4,68 0,00 0,00 0,00000 0,000 2C

2t ĺl5 ,t752494t Jc'phonigpdbn vlysovych nÍ 1gmm pnbiJánych pl. do4 m2 0,0u! lus 290,0u 0.00 0,00 0'0663ĺ 0,00000 0,000 2C

2! 775 '75591919 )prava podlah díovgných _ bÍÚsnio 6lkovó 0.000 n2 15.24 0.c 0,00 0,00004 0,000w 0,00! 2l

3( 775 '75591921 0,000 n2 8,00 0,00 0,00 0,00000 0,000 2l

31 lt5 '/559ĺ923 )pnva pdláh díovonych _ vírny bk pÍ6 W$oxÚ zďaŽ 0,w! n2 0,1! u,0u 0,00 0,00000 0,000 2t

3t 175 198/i520r )r6un hmól pÍ6 podlahy vlysovó vobj6klo.h výŠky do 6 m 0,000 lo 0,33 0.00 0,00 0,00u00 u,00! 2Í

ŕŕ5 _ Pdhhy ýysové a paÍkolové spolu 0,u0 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

112



33 ll5 ĺ t6g911z\ 3,355 ú 1,24 24.16 24,16 O,UUOU! 0,000 2L

J4 775 r76421100 _seni6 pod|ahovýcfi sk|ikov aĺebo |išl z mäkčonýď plaslov 4,090 3,00 12,21 12,Zt 0,00002 0.00008 0,000 20

35 il5 r/6521100 J,3bl m2 5,80 19,46 ĺ9'46 0.00036 0.00121 0,000 20

J6 zu41024tu )ďlahovjna Pvc _dodávka 4,000 n2 25.00 t00,00 100,0u 0,0u2J0 0,00s2( 0,00c zg

[ätane dodäúy pvc soklikä

37 775 )98776201 1,122 % 0,Ji 0'3ĺ 0,37 0,0000[ 0,00c 20

776 _ Podlahypoúakovó spolu ĺ56'ft 56,26 ĺ00'00 156,20 0,0t0{! 0,000

781 _ obk|ady z obkladačiek a dosiok

38 1t1 /81415013 funláŽrlladovvnúL zdklad póÍoMn ]50x150dolňolu 0,0w n2 33,0C 0,00 0,0( 0,00234 0.00000 0,wI 20

J! i97811060 )bkklad k6íamiďý' dodávka 0,000 n2 14.5C 0,00 0,![ 0,01010 0,00000 0,000 20

4( 711 |814197l ĺ )ripl' a pl@hu do 1 0m2 Bdnollivo pÍi montáŽ obkl' pórov' 0.000 n2 1,5C 0.00 0,0( 0,00000 0,000 20

41 1t1 )98781201 O,UUU b 0,33 0,00 0,00 0,0u0w 0,000 2T

781 . obklady z obkladačiok a d6i6k ýolu 0,00 0,00 0,00 u,00 0,00000 0,000

184 - Malbv

42 t84 /84441í11 úaha akíYlálová ] ĺarďnásostr@om vnio$l. do3'Em 0,004 2,8t 0,00 0,00 0,0006t 0,00000 0,000 2A

/u4 - rerby sporu 0,00 0,00 0,00 0,00 O,UUUUU 0,000

PRACEADoDAVKYPSV spolu I 884,26 1 ra4,z6 100,u! I 884,26 0,0{019 0.000

h rozpoČotcolxom 2142,17 1 90ĺ,71 211,21 2142,92 0,69E8! 0,000

212



P.okklaň|: A's'Píojekl !'l'o'

0odávalol': bud€ ĺtč€ný Výbélovým konanĺm

shúa: slav6bné úPlaq cýč€bné lél*n6i výchow. qbudovani! dvoch samosblných rigd

ZMENoVÝ LlsT č' l . PRIPoČTY
objell : AÍchil€klÚĺa + stalika

JKSo l

TUN. s ro

Pľohl'ad nákladov v EUR
X& PqÉ poloŽkx sbv€bného diefu. íeneda.

#az-úel
Spolu DPH

%Spolu spolu

6-UPRÁVYPovRcHov PoDlÁHY vYPl NE

014 0r1422331
10.30%

ĺ08'49: n2 I 1.1: I 209.ru I 209.70 0'019]€ ?,91&ti 0.00( 2D

014 ĺ2401391 4.00( 15.9( 63 6[ 63.60 0.0154{ 0'1817ŕ 0.00( 20

0t4 i12421331 cpĺam mútďných Épennýlh omielok sĺen št*ových ĺ0 30% 171 84f n2 9.0( r 5466r ĺ 54ô.6ĺ 0.0t69! 2.91211 0.00( 20

011 5224840i0 ]obahnule rcnk slen *loleÚlnou míieŽkou Baumitopen 28033! 5.Í ĺ 54l 86 0.000t3 0 0s4! 000( 20

0!4 511422331

ĺ0's%
41 20[ n2 J15 4593t 459.38 00t916 0000 20

6 UPRAVYPOVRCHOV PODLAHY VYPLNE spolu: 1361,7r 436ĺ'77 0,m 4361,77 5,20911 0,000

9 - osTAÍNE KoNsTRU(clE APRAoE
003 )4195s0ĺ _esenle aanképE pomocne si pdlanydo ] 2 m ĺ1 4la 3.4( 243,01 00907i 0 000 2A

9 - OSTATNE XONSTRUKCIE APRACE spolu: 2S,01 243,01 0,@ 243,01 0,090/r

PRACEAooDAVkYHSV spolul 4604,78( 4604,76 0,00 4 60d78 5,3004! 0,000

PRACEA DOOAWYPSV

25 sgru 4.9! 1644! 18448 00010t 003919 0.000 2A

775 ' PdbhýúFo@apaAeb@ spolu 184,{ 1E4,{ 0,w 184,4 0,03919

22 766 7666613699 )emonÉŽ a spaL MonbžWbwnej skine 1otr 120.0( ĺ20'fr 12000 000000 0.000 2A

120,tr t20,fr 0,m t20,00 0,00m0 0,000

ZTI - Umtudlo a Driooieni

)N20' Wuíenie sFÉmu a phooPábmé frapuíeĺie' uakÔú

r'núbĺná kanälLácia búraciepíáce' demonbŽ shrýlh

1 00ť kpl 480.0( 4300[ 460.@ 000000 0.017 0017 2A

767.Konštukciedoplnt korcÉshwbné {du €0'fr {0,fr 0,@ €0'o0 0,0m00 0,017

úaba 6d]álďov 1 ĺaÍánáýáhneoóisbnia 6.00c 65.0( 390.0[ 390.00

390,fr 0,0( 0,m 390,00 0,0w 0,000

PRACE ADOOAV{YPSV $du 600,fr 0,m 1 171,Q 0,0mm 0,000

5749,2t 5204,7t 0,@ 0,000

111


